N 3° Trofeo Castagnetti Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Verona, Domenica 04/06/2017 ore 17:01

Cron: A - Base v.: 50
NOTE: RAGAZZI 1° ANNO -NATI 2003

Pos Ser. Cor Atleta

DE POLI GIACOMO
ROCCO GIOSUE'
PONTAROLLO DAVIDE
ZANGHELLINI JONATHAN
DE GIORGIO TOMMASO
SARTORETTO ALESSIO
MENAPACE GIACOMO
OTTOBONI PIETRO
POMPANIN DIMAI SIMONE
MENEGHELLI MASSIMO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

Rappr. TEAM VENETO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAPOLIS

PIAVE NUOTO

LEOSPORT

HYDROS

ANTARES NUOTO

LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO

3 PISCINE

Foglion. 1
06/06/2017

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:30.82
00:31.37
00:31.64
00:31.67
00:32.40
00:32.90
00:33.04
00:33.31
00:34.28
00:34.30

Pti

11.00
11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

